KING DRILLKING DRILL
KORLOY INDEXABLE NEW GENERATION DRILL
•  Conception optimisée du corps des plaquettes pour une efficacité
de fraisage maximale
-  La géométrie optimisée ainsi que le brise-copeaux des plaquettes
centrales et périphériques permettent une performance de coupe
excellente et le contrôle des copeaux
-  Plaquettes centrales et périphériques optimisées afin de maximiser

K 5D 200 -2 5 0 7
Caractéristiques de la plaquette
Système de codification
04, 05, 06, 07, 09,
11, 13, 15, 18
Cercle inscrit
de plaquette
Type de queue
non marqué : Flange Shank, Weldone
F1 : Flange Shank, Whistle Notch
F2 : Flange Shank, Without Side Lock
S : Straight Shank, Weldone
S1 : Straight Shank, Whistle Notch
S2 : Straight Shank, Without Side Lock
M0, M1, M2, M3··· : MT0, MT1, MT2, MT3···
H63, H100 : HSK63, HSK100
B30, B40, B50 : BT30, BT40, BT50
Diamètre de foret
à une décimale près
KING, KORLOY
Rapport de longueur(L/D)
2D, 2.5D, 3D, 3.5D, 4D,
4.5D, 5D
Taille de queue
Ø20, Ø25,
Ø32, Ø40
• Conception optimisée des plaquettes pour un fraisage d'efficacité maximale.
-   La géométrie optimisée ainsi que le brise-copeaux des plaquettes centrales et périphériques permettent une
performance de coupe excellente et un bon contrôle des copeaux
-   Plaquettes centrales et périphériques optimisées afin de maximiser la durée de vie de l'outil
Plaquette centrale Plaquette périphérique
KING DRILL
03
KORLOY
TECH-NEWS
KING DRILL
Caractéristiques du foret
•  Le système de
refroidissement au centre
du trou permet d'éviter
l'usure de la poche à
copeaux de la plaquette
centrale, et d'améliorer le
contrôle des copeaux
Performances d'usinage
• Système de refroidissement à 3 trous
• Comparaison de la durée de vie de l'outil
• Ténacité de surface
• Pièce : SCM440
• Conditions de coupe : vc(m/min)=150, fn(mm/rev)=0.1
  Profondeur de forage : 80mm(trou débouchant)
• Outils : Plaquette SPMT060205-PD(PC3500), XOMT060204-PD(PC5300)
              Porte plaquette K5D18025-06
1.4
1.2
1
0.8
0.6
0
KING DRILL Concurrent A Concurrent B
• Pièce : SCM440
• Conditions de coupe : vc(m/min)=150, fn(mm/rev)=0.08, Profondeur de forage : 60mm(trou débouchant)
• Outils :  Plaquette SPMT050204-PD(PC3500), XOMT050204-PD(PC5300)
              Porte-plaquette K5D14020-05
• KING DRILL
 320 Trous (28.8m)
  Usure normale
• Concurrent A
   230 Trous (20.7m)
 Écaillage sur l'arête de coupe
• KING DRILL profite de la meilleure durée de vie
• Superior surface roughness of KING DRILL